







TVIRTINU








Direktorė








A. Burbaitė

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 2022-2023 M. M.
	Eil.

Nr.
	Būrelio

pavadinimas
	Mokytojo pavardė, vardas
	Val.

sk.
	Darbo laikas
	
	Darbo

vieta

	
	
	
	
	Pirm.
	Antr.
	Treč.
	Ketvirt.
	Penkt.
	
	

	1. 
	STEAM
	Dvilinskienė Gita
	1
	
	
	
	13.25-14.10
	
	4 kab.

	2. 
	Robotika 
	Kancevičienė Alina
	1
	
	
	14.20-15.05
	
	
	22 kab.

	3. 
	Sportas- mano draugas
	Jasevičius Vaidas 
	1
	14.20-15.05
	
	
	
	
	Sporto salė

	4. 
	Futbolo galia
	Jasevičius Vaidas 
	2
	
	
	14.20-15.05 15.15-16.00
	
	
	Sporto salė

	5. 
	Jaunučių ansamblis
	Valasevičienė Anželika
	1
	14.20-15.05
	
	
	
	
	18 kab.

	6. 
	Etnografinis ansamblis
	Valasevičienė Anželika
	1
	
	
	
	14.20-15.05
	
	18 kab.

	7. 
	Etninės šventės ir papročiai
	Bernatonienė Irena
	1
	
	
	
	12.30-13.15
	
	6 kab. 

	8. 
	Šokis 
	Česnulytė Violeta
	1
	
	
	13.25-14.10
	
	
	18 kab.

	9. 
	Žaidžiame matematiką
	Kunigonienė Lina
	1
	12.30-15.15
	
	
	
	
	5 kab.

	10. 
	Jaunieji šauliai
	Jasevičius Vaidas 
	1
	
	
	
	14.20-15.05
	
	Sporto salė

	11. 
	Asmenybės lego
	Vaišnienė Alma 
	
	12.30-13.15
	
	
	
	
	Skaitykla 

	12. 
	Jaunieji programuotojai
	Stankevičienė Ženeta
	1
	
	
	
	
	13.25-14.10
	22 kab.

	13. 
	Anglų kalba linksmai
	Lazauskienė Vaiva
	1
	
	13.25-14.10
	
	
	
	4 kab.

	14. 
	Gyvenimo konstruktorius
	Vaičeskienė Jurgita 
	1
	
	
	
	
	14.20-15.05
	22 kab.

	15. 
	Saviugdos valandėlė
	Vaišnienė Alma
	1
	
	
	
	
	12.30-13.15
	Skaitykla 


___________________________________

